
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: NOTA-UNC: 0009574/2019, 0009637/2019, 0009639/2019 y 0009641/2019

 
VISTO:

Las Notas CUDAP Nº 0009574/2019, 0009637/2019, 0009639/2019 y 0009641/2019 presentada
por la Jefa de División de Área Enseñanza Silvana BONGIOVANNI, los profesores Fernando
ROSELLINI, German MARGHERIT y la profesora Fabiana AUGUSTO en la que solicita
la rectificación de Acta de Promoción;

 

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación del Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución
Nº 265/98 del H. Consejo Superior;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción Rectificatoria
de la siguiente asignatura de la carrera de Diseño Industrial y Arquitectura, consignando en ella
los siguientes datos:

APELLIDO
Y

NOMBRES
MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

DEPAOLI
Ezequiel
Agustín

42.162.733 9 (nueve) MORFOLOGÍA II 00260 00151 10-10-
19

SORIA
Bruno 41.441.861 9 (nueve) MORFOLOGÍA II 00260 00151 10-10-

19
SARAVIA



Francisco
Javier

38.500.669 6 (seis) DISEÑO
INCLUSIVO 00148 00151 12-11-

19

SOLER
Matías

Alejandro
34.441.300 10 (diez) ARQUITECTURA

V-B 00190 00151 10-10-
19

RAMALLO
Nicanor
Obdulio

42.439.226 9 (nueve) CIENCIAS
HUMANAS 00121 00151 24-10-

19

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 6 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-1599-E-UNC-DEC#FAUD
		2019-12-06T10:13:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-06T10:57:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-06T10:57:28-0300
	GDE UNC




